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1、 基本情况 
数字城管平台共受理案件3402件（信息采集员上报受理2673件，视频巡控上报受理450件，信息采集员自行处置上报受理279件），环比下降1.21%。立案派遣3123件，应处置案件3123件，实际处置3123件，处置率100%；按时处置3123件，按时处置率100%；应结案3123件，按期结案3123件，按期结案率100%，结案3123件，结案率100%。

 

处置部门受理3123件,占91.80%
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受理案件
3402件
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信息采集员自行处置受理279件,占8.20%









二、立案及自行处置案件分析 

违规户外广告86件
占总量的2.53%



沿街晾挂150件，占总量的4.41%


非机动车乱停放159件，占总量的4.67%

       
店外经营192件，占总量的5.64%




乱堆物堆料305件，占总量的8.97%
占总量的11.44%


占道经营619件，占总量的18.20%


无照经营游商720件，占总量的21.16%


其它案件1171件，占总量的34.42%



事件类案件高发分析


部件类456件, 占13.40%
事件类2946件, 占86.60%











事、部件立案案件对比

1

案件高发区域分析

三、部门办理情况 
数字城管案件办理涉及6个处置部门。其中：
县综合执法局：受理案件2497件，处置2497件，处置率100%；按时处置2497件，按时处置率100%。
县住房城乡建设局：受理案件457件，处置457件，处置率100%；按时处置457件，按时处置率100%。
县公安局：受理案件70件，处置70件，处置率100%；按时处置70件，按时处置率100%。
县经科局：受理案件63件，处置63件，处置率100%；按时处置63件，按时处置率100%。
县水利局：受理案件28件，处置28件，处置率100%；按时处置28件，按时处置率100%。
盐井街道：受理案件8件，处置8件，处置率100%；按时处置8件，按时处置率100%。
四、事部件分析
（一）事、部件信息采集不平衡，本月受理信息3402件中，部件类仅456件，占总数的13.40%。
（二）案件涵盖种类偏少，7月办理101类事、部件案件，占全部204项事、部件问题的49.51%。

附件：数字城管2025年7月案件处置情况统计表


附件

数字城管2025年7月案件处置情况统计表
	问题来源统计

	序号
	问题来源
	上报数
	受理数
	立案数
	派遣数
	处置数
	核查数
	结案数
	按期结案数
	应结案数
	结案率
	按期结案率

	1
	信息采集员上报
	2696
	2673
	2673
	2673
	2673
	2631
	2673
	2673
	2673
	100.00%
	100.00%

	2
	视频上报
	451
	450
	450
	450
	450
	445
	450
	450
	450
	100.00%
	100.00%

	3
	总计
	3147
	3123
	3123
	3123
	3123
	3076
	3123
	3123
	3123
	100.00%
	100.00%

	4
	自行处置上报
	279
	
	
	
	279
	
	
	
	
	
	



	专业部门综合评价

	序号
	处置部门
	立案数
	应处置数
	处置数
	处置率
	按时处置数
	按时处置率
	应结  案数
	结案数
	结案率
	返工数
	常规得分
	综合指标值

	1
	县综合执法局
	2497
	2497
	2497
	100.00%
	2497
	100.00%
	2497
	2497
	100.00%
	0
	90
	90

	2
	县住房城乡建设局
	457
	457
	457
	100.00%
	457
	100.00%
	457
	457
	100.00%
	0
	90
	90

	3
	县公安局
	70
	70
	70
	100.00%
	70
	100.00%
	70
	70
	100.00%
	0
	90
	90

	4
	县经科局
	63
	63
	63
	100.00%
	63
	100.00%
	63
	63
	100.00%
	0
	90
	90

	5
	县水利局
	28
	28
	28
	100.00%
	28
	100.00%
	28
	28
	100.00%
	0
	90
	90

	6
	盐井街道
	8
	8
	8
	100.00%
	8
	100.00%
	8
	8
	100.00%
	0
	90
	90

	7
	总计
	3123
	3123
	3123
	100.00%
	3123
	100.00%
	3123
	3123
	100.00%
	0
	90
	90
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区域评价（社区）
:立案数	转轮街社区	花园街社区	朝阳社区	同心路社区	殷家沟社区	基井湾社区	田坝子社区	唐家湾社区	开发区	胡家坝社区	红旗社区	梨子坝社区	郪江新区	火车站社区	467	444	413	391	367	324	260	219	69	52	45	43	17	12	:按时处置数	
转轮街社区	花园街社区	朝阳社区	同心路社区	殷家沟社区	基井湾社区	田坝子社区	唐家湾社区	开发区	胡家坝社区	红旗社区	梨子坝社区	郪江新区	火车站社区	467	444	413	391	367	324	260	219	69	52	45	43	17	12	:结案数	转轮街社区	花园街社区	朝阳社区	同心路社区	殷家沟社区	基井湾社区	田坝子社区	唐家湾社区	开发区	胡家坝社区	红旗社区	梨子坝社区	郪江新区	火车站社区	467	444	413	391	367	324	260	219	69	52	45	43	17	12	




